exerceret tamē in beato hieronymo
deuotionē aliquā retinebat ita vt ei-
dem quotidie se cōmendans boni
aliquid diebus singulis ad ei⁹ hono-
rem facere nullatenus postponebat
Cernēs igit̄ titus mercato rē nephā
dissocijs ad solita nequitie opera cō-
uocatis cōcito cū eisdē perges cursu
vibratis lanceis Hieronymo instar
mercatoris obviant venienti. Ador
qz in eū insurgens a socijs eundem
pcipit retineri donec elus lateri gla-
diis infigat. Deinde manū eleuat i-
terficiendi gladiū retinentē: vt scelus
tantū valet iaz explere. Ad hec glo-
riosus Hieronymus inquit. Amore
hieronymi quē tu diligis loquēdi ali-
qua brevis licētia mihi def̄ postmo-
dū si volueris facito id quod optats
Ad hec titus igit̄ amore eius quem
nominasti et loquēdi et viuendi licen-
tia tibi vt postulas cōcedat. tantum
que portas mercimonia iam depone
At hieronymus gloriōsus dixit. ego
ipse sum hieronymus q̄ buc ppter
tuā liberationē venīne mibi a te im-
pensa obseq̄a in vacuū ppterire. Te
tot que gesisti pectu nūlū iaz penite
at ad te ipsum redeas ne formides.
Hucusq; me noueris ppter tuā salu-
tē et anime et corporis apud diuinam
iusticiā iratā cōtra te supplicē extitit
se ne in te dignas ibi sentētias exer-
ceret. Ad penitētē igit̄ quācūtius p-
ge callem et peccator̄ onera iam de-
pone. Aliogn̄ tui custodē et supplicē
nō habebis his dictis gloriōsus hie-
ronymus ab illo⁹ oculis disparuit.

Ad hec stupefactus titus et qui cū
illo erat timore et admiratiōe tam in
genti ad terrā p̄cidens per horā nō
potuit eleuari. Tunc subito in titum
et qui cū illo erat spiritus sancti gra-
tia est effusa et lux eos celitus illustra-
vit. Qui p̄tinus in viros alteros iā
mutati spretis cunctis spuicījs viti-
orū ad penitētē tramitē redier. De
inde ad heromoz antra duia et igno-
ta ppterates i magnis se corpoz as-
peritatibus et vita sanctissima tradi-
derunt.

Traculū aliud qd veridicoz
m testimonio solidissimo in su-
periorib⁹ egipci partibus in
quodā monasterio suisē nō multis
diebus peractū intellexi q̄tenus ho-
minibus et maxime iuuenib⁹ quantū
cūq; castis prouenist in exemplum
ad evitandū periculū mulierū prece-
denti miraculo addere cogito fore
gratū. Monachus quidā iuuenis et
decorus honestate precipuus mori-
bus maturus et senex virginalis pu-
dicicie bustos: cunctisq; illius mona-
sterij monacis speculum sanctitatis
gloriōssimi Hieronymi amator de-
uotissimus fuit duodecim annis in
monasterio cōtinue orationibus va-
cans et studio scripturarum hic amo-
re castitatis timens ue cor aliqualiter
v̄olaret mulierum visus ineffa-
biliter abhorrebat ita vt eius memo-
riam formidaret. huic proposito dia-
golus antiquus serpens et hominuz
nimicus inuidens sue nequitie inue-
terate contra eū dolos et artes mul-